Código identifrcador 5991bf7887 18b86840f67a3eleba4a76

ERRÂTA . CO TRATO r{' 638/2025

ERRÂÍA

No Extrato de Contrato, referente ao Contrato Ne 638/2025, publicada

no Diário Oficiâl dos MunicÍpios do Estado do Marônhão, êm 02 de

dezembro de 2025, onde se lê: 'Rt 307.401,00 (trezentos e sete mil e
quatrocentos e um reais)'

Leia-se: 'Rt 79.390,92 (setenta e nove mil, trezentos e noventa reais, e
noventa e dois centavos)'

Esta errata tem como objetivo a correção do valoÍ do contrato que Íoi
mencionada dê forma incorreta.

Itinga do Maranhão/l.tA, 03 de dezembro de 2025

tatcolY stLva quElRoz
Secretárla Hunlclpal dc 

^dmlnlstraçáo
Puhllcado !€,r: